РОСЖЕЛЛОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждеЕие высшего образования
<<РостовскиЙ государствеНный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
приItАз

"
г. Ростов-на-Щону

о внесении дополнений и изменений в приказ от 13.09.2017ЛЪ 1541ioc

<<О проведении зимней зачётно-экзамепационной
сессии 20|7.201^8 учебного года (очная форма обучения)>>

В целях повышеЕия качества подготовки обучающихся и фиксации

результатов образовательного процесса в электронной информационно-

образовательной среде уЕиверситета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в План Ilроведения зимней зачётно-экзаменационной сессии

дисциплины, обеспеченные фондами оценочных средств, предоставленных в

ЦМКО (Прилоrкение 1).

2. Внести изменения в Прилоrкение 1 к приказу от 1З.09.2017 Nq 1541/ос <о

проведении зимней зачётно-экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года

(очная форМа обучения)> в соответстВии с утвержденной нагрузкой кафедр

(Приложение 2).

3. Исключить дисциплины из плана проведения промежуточной аттестации в

форме компьютерного тестирования в связи с отсутствием в tщ\4ко контрольно-

оценочньD( средств проверяющих )мения и навыки обулающихся (Приложение З).

4. Оrделу организации учебного процесса (Барашян В.К.) учесть изменения

и дополнеЕия при
обучающихся.

составлении расписания промежуточной аттестации

5. .щеканам факультетов довести до сведения обучающихся дополнительные

дисциппины, участвующие в компьютерНом тестировании (Приложение 1 ),

6. цмкО (Тимофеева М.С.) в подсистеме <Тестирование) провести

переа.mестацию обучающимся, освоившим не ниже порогового значения текущий

no"rponr, с поэтапной тематикой по дисциплинам, согласно приказу от 21 .09.201,7

]ф 1604/ос.
7. Щиректорам филиалов ргупс в гг. Минеральные Воды, Туапсе учесть

изменения и дополнения при составпении расписания промежуточной аттестации

обучающихся и довести их до сведения обучающихся (Приложение 4),

8. Контроль исполнепия приказа оставляю за собой.

Первый проректор Челохьян

Разослать: проректор no у""б"ой рuботе-начальник уму, упФ, уд, уи, цмко, факультеты

очной форп,Iы обучения, кафедры - 42, филиалы Во 2-

М.С. Тимофеев а, 2,126-505, T.IO. Ма-харадз е,2-726,555

Ё c.JФЕ

aз
F
F
q

Ё

F F

rn

t-
:!

z

о

F
l_д

я
:
'=л
q
F

L

F
9
а

z

о a) с)
aa

aг)

:Е

о
z

о

Е

о

F F
Е
z

о

9:(

U!

:Ё q
е
а

(,
a

ц

ф
tri
о

l

<:

Lдц

:Е
cri

F-

l,х
ф:

=у

!,
о

с0
L,j

о.

F
Q

сс
о
:(
ка
?,

F
Q

цц

о-

cli
d
ý
х

с0
цj

о

a0

d a:,Есоj<T

=зэ

Yb

..Ц

а

=

с0

оо.
Ф

ц

а

=

S
!.i
о
il

ф

ц

Е
Е

L
о

о

U

ф
Lц

к
lд

t_-.о

q

=о

ф

tr
)ý
оF

F
а

a
ý

d

=

F.о

о
Е
о

6,
F с0

,8 U <БU
U

F-
ф

F
(_)

п(, Fо Fо
с0

о
tr
L-
F,

ф

,о оF

tr

оF
F_U оF

tr
о
F.

о,о

s

ý

ý

р

t-

о
:Е

р
t_а

F
о_о

s
о-
F

а

ý
з

F
!a

|-

а

F

о

t-

Е

F

сГ)

s

5!,iE

Е

\оо
a

о_

ý

оq
р_

о
-
а

2
F

эл
>о-

(J:

о

о
F

со

.5
a

Б
А
d

ltr

э
]
i

о

s
о
F

оs

ь

иоL

о

tr

о

со
о

tr

l-
о

ý

ý
о

о.

а

о

F
о_оЁ

ý
6,

s

ý

s
:a

о
ý

о_

оЕ

Y_

ý
ý

о
о-

:с

х

:с

о

:a

оо

l-

Е
х

Е

F.
о
L-

s

о

:(

х

э

F

о

s

оо

э
о

s
t-

о

:Е

:
о
Fа

о

l-
aD

t

tr

оt

|-Е
2

о
1-1

tr
tr

Ф
L

о.

(,

a..l

Lд
*l
Lдо
L-

\о

-:
цFL

ци
LL

_l
Lo

L
Lдо
Lt

Б
ц
trL

ццL

ь

Ёа
l-
L

:

д

:

д(-) (-, (-)<<у OQO<<:Z
UU(_)

t".

F
Ф

Ф

ъ

9й9r
и:ч;

а

оsý

??
х;

яэ
95

о

.о

q
q

ý

>Q

a_=

qэ

2

q
q

ý
os

ýь
,,9
зi

а
q]
О:с
(1 >

s

ýs
i5
о- :с

о!:.;ыqf,
с] Lo

tr>:
.оЕ
c.i Ф

о
:Е

i
F
оL

-iq

Е

tr

соЕ
..j а

Е

оФ
:a

з
9

s
l-.

Е-

о

F
а

о-а

о
о
о
to

Б
г-

j

t-

F

со
tr
:Е

tr

ý

Е
с
trо

L]

'\ý

Y
z
:

ý,]
a.
\

Fо

Ё

2

хо

l-

F

о

F
Fл

А
л

F
о
F
Q

F F F

a)

F

aо

F

Q
F
F

F F р F :
о о о

ф
d

хо
о
ý

ý

a*

о

s -,,i л=

-4cj ;
; ц] -i 'i

оtjftr

q
ц

\о

m
о
о

з
а

d

оо

ti

х
Е]

- ý;р э

=Ёr,=
оФЁ *ц

q

фо

ч

о
о

mц

ýа
Lд Lt

.:Е

zй о
i

е

ф
L

а

ц

з

q
L-

:(

о

Е_
Q

с0

е
с0
s
е

()
trý

()
tr F

(_)

с0

в
ц
Fэ !-

l-F
a0

е
сп
ý
Ф о

о.о

о
Е
;с

tr

F

F
g}

о
:a

а
;lо

€ оо
tr

ý

cj

€ о
l-

ýt

о

оо

о
Е
:(

q
оЕ

,о

Fq
о
tr

F

6

F

о

о
Ё

о
:с

р
о

о
а

р

F

i(

о

f-.

о
о

к
5
J

ýF
оЁ

s
ýJ

ýq
L

а

а
о
s
tr

Е-

о
tr

в

F
оt
Е

г.
о

F

о
о
о

F
Б
s
о

F
Ф.о
tr

ý

е,

F
о-о
tr

ý

t"-

о

о.
.ц

а

ic

L_

Ё

ф

о.

F

о

il
а
ý
s
э
:

F

ц

Б

F

Е
ic

F
3

оу

Е

Е

Е
Е

о
о
F

5l

J

о"F

Ф<э<э

ццLа
L- L- !<

оФSSоо

.'l с! o.1 с]
оо(-)Ф
оооо

<э

а
цL
U

цLо

о
ц
о

.л o.1 * c,l .i ý*-оосососа
Фо*Ё#*

.if.i,d+n,ý
сOоооос0
.\ .\ lл lл ,л iл

о(_)оооQ

qJOOOO
ооооо

о] a.]

F- F-

о c..lc,l О

rд Lд

FF

с'l c]
оф
l-L l-LF.F

цLo<оFF.

о+

офE{к
F. F.

-tr:J

;r,6>

оý

Qa-
ойi

.Ь
!r9

о

F

о-
F.(,

-
..iq

о
F

о
F

aa

]-] i1

49Б

*qr
х1зfз

!]il?
cl 9ё

Ф9iз
>х

F

чЁF

о-
lt

q
с

.9
>х
ýА

F

=

Е=
|-5о

'i1 *д9:

ý

>l

чtrF

t-

al

F l- F

о

I
F
q

Ф

F

о

=

о

F F

о о

q
А

q
(,
о

з
Е

{о

Ф

ý

9ci
; л..

+;
пд

q
л

о.

q
(,
о

з
Е

с0
tri

5

А
Е

о_

чlco
ц.

=Ев>

о Бс Е<

Ц;-q.а
а= - ж c.j

щ > й -<

q

о
о

х

о

Lrj

ц]

crj)а
оса?в

9 оЕ
;9;
<s

=_

tco-
\r'-n

F

о

.L

Е
а

о-о
F
F

ф
ý
е

с_
с)

F-J о_
с)

LLт
со

в
UF
tr о

и
F-.1 :i

,а

оF
ч

о
=F
ф

г.

е
icý

t,
о
!,

9-l

ЕЕ

о
:i

Ёо

:Е
a-а
9
nF

L

9

Lд

a

Е

о

F.

оаооEto
L:Y

;9

i,iЁY

о
tr

е

t-
2
о€
=

о
Е
:Е

!}-

ЕЕ
6_<
Е=

о
:с

|-
о

i
q

t,-

sF
а.Ё

е

оЕ

с_1

5

р

доF- toёо:(sЕо

аF

о

sа
о_a

FF

ёЕ

q9
уёо:
9UБрхт
ýэ

а
tr

F

ý

,6

о
tr

l

:с

Lд

Fт

-

s
;

|р
I:
а
3
t_

Б

?i
о
;
{

о
ý
F

о.Е

s
Е

о

F
о

Ё

:Ё
F
о_

t

t-

q
о
tr

о-

а

о

а.

ý

о
о
Е

F
9

о

>о
+=

ý

F

;

о

о
Е
9)

а

L)д
Е{

={FF
Lдо
F.

ооdЕ{F-t-

о\.1 <_ ьооФи)
.i о O.,l ...r.] с)

doouuud
tr1 E{Ed EdEddE1

и _.\] 11 .+ со

.iФrycJ^!o
ф++1ф":,
Uс/ООф(J
Е1 E{ЕdЕdýк

LдИ
]++++
tr{<E{Е{к

..l cl a.l

UоФ
!l !L l-L

,a

оL
1-1

l'.i Е' :

а,?
ti ьоб

хд>
Ёй

.. о_g

*а
>х

a

ч-F

-sJ
a

Фt
sц
кk

Е

х

q
q

ýJ
г.

5:9ЁбЕ
..]- Б

фа
.;9

cD с)

F :
о

F
Е

о

F F

9

l_

t_
л
l:

t-

о
б

F
Е

о

F-

о

F

F
о
ts

F
q
у

:
о

=

о

:Е

Е
о

Е
о е

со
Ei

а
:с

д

q

о

=

tr

о

с

о

о

q
Lц

tr

:Е
о

Е
о Е>

ф
l=i

о

l

q
Q

5
Е

F .ri

=ý
tr>

tr
Б

(n

q

о
о
ф

с0
d

хо

л-l

а*.,цБйяу

2оUU

UF
Е;

(_)

F-

Е
F
Q

ло
оF
ц

UF
Ё

л
l*
(")

о-
Lо Ltо

Uр
ч 6,

F
цF
:1

ф

е

ц
F_"f Ё_

Q
q
!с

F

о
о

о

F

о
Е

о

F

t-
t-

Fо

а
о

a
оо-
о

о

tr

о
о
F.

F

F

:с

о

ý

ý
:a

о.

=

о
i
о

о

о.

Б
а

:(

о
о
ic

=

z
о

о

tr

э

о:
=F

эо.

F

о-.+
:с

Е

оо.
F

о

п
оЕ
о

оочв

=*

,9
l-:

sF

F_>

F
о

э
:(

о
tr

5
оЕ
о

F
о-
Ё

F

0

:l

ý
ý

a

:с

о

a-а
F

F

:a

trо

Fа
Ё

о.F

Fдо
tr

д
l-

}

6

пF

о-

а
F
=

F

с)

F
о
:l

Ё

:с
F.а-а
Ё
:Ё

t_-.

ý

о
s
tr

il

l-.

а
!с

о
a]

о
l-
!l

ь

(-)

E{

},

д

{
д
:{

а
:{

оL
E{

Q
trн

\сь

О (_)

Фс)
оо
rгr aгr

Ф.

Lo

о
QQ

оо

(э

ц
о

ц
l-t

о
оооо(-)
цLациLо
l- l- l- l_ l-

1]
LдЦL>
l- L-

х

Е

q
q

F-

=L

ý.з
йiоЕ.;9

о
ъ

у<L{

t-

q-

о

cJbYо

-
\о

д.
iJг

F
о
о

clEqa

F
q

о
Е_
Fi

:i
:9,-:

ý
о
о

о
:(

=Ф

а

о.
Ё

о.

l

q
q

I

V

t- t-.

о

F

Fл

F

ai

|- F

о

F

cn

F F F

о
а.
()

фq L

{
о

а
е

q
ц.]

о
L-

j<
:Q

;S

ц

=

:ЕлY

о

со
r.j

L!,]

:;
<;х:Е
l- - ч --.,:

тёчэлч.ФЁa

л1

a<Yco
ФЁ';<*оЕо
ýй.J;

{

Ёо
о

с0(

5
са

ц
L,.i

о
Е

s
з

ц
цi
о
:q

ý
зо
о_

{
о
:(

ý

(,
F з

о
с0

9
о
о

ic
Ё
о

F
о

о

о
о
:a

-а

F_
Q

ф

о
с0

,о

о
о

х о
о

Q-.
aD

о
о

ýii
хо
оо
о

ý
s
о
Е
:Е

ý

Е
о.а

о

ý
о
Ео

Fо

\о

ý
о
tr

ý
о
Ео

о
F.

о

о

оо

F

о

ý

к
!,
а

F

о
Ё

а
Е

о-о

Fо.о

F

ý
о

s
t-

о-
Ё

Е

о
о-

о

о

lt

о_о

ý
а

г.о.о

ý

F

ý
Ф

д
tr

з

t-

F
s

ý
о.

F

о

а
tr
ý
Ё

I

:9

а{
эо
EiFo
оБ

ý

:'

vEоý
it-

=б9FF

g,,

:Е

>9

=9
Ёa

s

J
F
}-
YF

Eiб9

:z:

=о.

аб

;s

ý

о

о.о
о
о

ý
F

ý
зF

о

F_

с\
Lдо сдLдЦL!oo Uоо

Lацц
l_ !- l-

??$т
цL!L>

а

ц
Ф
L_

Laо
tr

v-l оо са с\l ai =iсaл,Офоёёо\riэо!о\о\о
ффффф+UооооосOлQF.сDсг1
z.z2z.22

++++оооо
z2.2z

JODo:>
(J
с. о

(-)

ьь\с \о

(-) ооо

о
I

о

q
q

о

о

q
с

.nlL

=,JйЁ
xjil

J

q

ý

q
q

о
Е

с)

q
q

F
о

к

o'g

..)Е
йп
.;g

7

I

I Прилоrrtение Nч 2 к приказу от .td), // 2017 yn/t 5'V/Cc

Изменения в Приложении 1 к приказу ]ф 1541/ос от 1З.09.2017 <О проведении

зимнеЙ зачётно-экзаменационноЙ сессии 2017-201 8 учебного года (очная форма
обччения)>>

Группа Щиtuип;rина Кафедра
Фио

Ilреllолавателей

За.rет/
экзамсв

AAC,-l]99l

^Ас]-]-200AKC-I 20l l

Факультет ИТУ

т
Рlссьий я зt,tк

l

Русский язьпt и культура речи

л^"-,[

мl(пл

Фелорович Е.В. Зачет

Аl]Б- l -0з ] Федорович Е.В. Зачеr,

АиБ- 1 -0зб Иностранный языrt ИнЯ:з Ражина В.А.,
Шефисва Э.Ш..,
Пернаки Е.Н.

За.rет*

АвБ-2-0]0 Прrвоведение тгп Лчцснко Е.С. Зачет

АиБ 2-0з5 Иностранный язык ИнЯз Бандурина И.А.,
Симонова о.Б..

Экзамсн+

Гуманиr арный факулы,ет
ггБ-1-005 Коltцепции col]peMeItl lого ес,гес l вознания Физика J'и п,lошевская В.В. Заче-l

гоБ- ] -008 Рчсский язык и куJIьтура l]ечи мкпл Федорович Е.В. Зачеr,

ИстоOия Фио I I Ilrенченко Л.В. Экзамен

гпБ_1-020
гпБ l 02l

И Hocr pallH ы й язык ИнЯз Скварковская J 1.1 [,.,
KortorreHKo A.ll., Зачет*

Коltцепl(ии совремеt,llого естес гвозIlаниrI Физика Типtоruевская В.В. Заче г

гтБ l -06з Информатиtса Инф Сарьян А.С. Экзамея

l,уБ- l -01 9

гуБ 1_020
гуБ-1-02l

Социология гму Большакова Г.И. Экзамен

История Фио ШлснченItо Л.В. lJlсзамен

Русский язьпt и культура речи мкпл Фсдорович Е.В. Экзамсн

г()Б 2 006
Иностпанный язык ИнЯз Ссргейчик Л.И. Зачет*

()сновы интегрированных коммуникации
(Теория и практика реклашrы)

мкпл Боброва ,Щ.А. Экзамсн

гпI;-2-0 l9 'l'рудовое право
,ггп Борисова Jl.H. За.rст

гтБ-2-062 Иносr,ран ны й язык ИltЯз С кварковская J I.Щ. Зачеr *

гуБ-2-0 ] 6 Деловые коммуникации мt(пл Федоt-lович Е.В. Эк:замен

гуБ_2-0l 8 Иtlостраttный язы к ИltЯз
Скварковская Л.fl,.
С иiчlоrlова о.Б.

Экзамеtl+

гоБ,j-005 Культурология Фио Попова А.В. Зачет

I гь_j-06l
К\,л b,l,\ ро;lогия Фио ГIопова д,В. Зачет

CTDarloBe.llet lие Cl, Логви lloBa И.К. Зачеr

Меtlелжlчtент в ,t уристской и!Utус грии ст Завьяltова H,I], Экзамен

гуБ-з 0 i4 Административнос право Ауп Дончсяко Е,Г. l)кзамен

гуБ 4 007 Муниципальное право гму Новозженttо К.А. Зачет

сrрqцrqцццдц фзцу

Иностраtltlы й язык

лLте,I,

ИltЯз Ij*^n* ЮВ,,
Сергейчиь Л,И,сзБ- 1 -0l 5

Зачеr,

сус-1-19з
сус- l -194
CyC-1_195
сув 1-196

Иностранный я,зык ИнЯз
Бжиская lO.B_.
Шсфиева Э.Ш.,
Сергейчик Л.И.

Зачст

сгБ_2-0l j ll равоведен ие
,1,гп

Борисова Л,Н. Зачет

Иt lос,гранн ы й язы к ИllЯз Бжиская Ю.В Экзамен

сус-2 l89
сус-2- ] 90
сус-2- l9 ]

И ttосl,ранrlы й яtзы к ИtlЯ,з
Бл<иская Ю,В.,
Серr,ейч и к J[.И.

Экзамен

сгБ-з-0l0 Правовсдсние тгп Склифус С.В. Зачет

I сис-]-0l4
сив-з-0l5
сус-з-185
сус-]_l86
сус-з-l87
с]ув-3- l88

Правовсдение тгп Сrtлифус С.В. Зачет

Факу_пьтет ДСМ
lЛС- 1-244 l Иносtранный язr.rк ИlrЯ,з l Б>rtиская Ю.В. Заче-г

тиБ- l _020 Иltостранtrый язык ИнЯз КарlIоя н С.М, Экзамеll

г lta-)_)41 Иностранный язык ИнЯз Б;rtиская Ю.В. Экзамен

т(]Б-2-007 Иностранный язык ИнЯз Бжиская I().B. i)кзамен

тАБ-з-0l5
l,эБ-з-0l4

тсплотсхниttа тжт Щербак Н.А. Зачет

l,иБ_4-0l8 Экоtlомика пре,llIIриятия эул Зшrозная Л.В. Зачет

Факчльтет УПП
l ГП Борисовr Л,lI. | Зачет

лмс-1_250

Правоведенис
Рчссttий язык и культура рсчи мкпл Фсдорович Е.В. Зачет

Иностранньтй язьпt ИнЯз
(]и монова О.Ь..
Бlrtинская IO.B. Зечет+

История Фи() Игошсва М.А, l)кзамея

Матема,l,ика l]M М \ кy raltэe М.А. Экзамеtl*

лгс_2-245
длс 2 0ll
дмс-2,242
дмс-2-24з
l(мв-2-244
дпс-2-0зз

l tриклаlttlая мехаllика (часть 1) 'Гермех Сидалrов Д.В. Зачеr

Фиlrософия Фио .Щорогиrlи r l Ю.В. Экзамен

дмБ-2 0з9 \/чст и анализ эуА Гомелева Е.В. Зачет

дмБ-3-0з5
лl\,{н-з-Oзб

учет и анализ эуА Гомелева Е.В. Зачст

' ) HepI t ги ческцЩ11Р4цуццlц1

ЭIlБ-2-205 Матема,I,ика вм
Факчlrы,еr, ЭУТ

ЖE_i_3li |
И,п.,ро""",й

".ou,
ИнЯз Лlзарсва Л.А, | Зачет+

I Il,Б-1-0l5 И ностра tlttы й язы к ИнЯз Бессарабова о.Н. Заче,l*

t lуБ_l -016
пуБ- ] -0l 7

Правоохранитеllьныс органы Ауп Затона Р.Е.,
Напханенttо И.П.

Экзамсн

Иностранный язьп< ИнЯз
Хлебниtiова М.В..
Роп,lаценко С.В.

Зirчет*

llФБ- l _0l ] Иносr paltl tый язы к ИнЯз ЛазареIlа Jl,д. Зачет*

Элек,громсхаIlц.rеский факулы,сr,
м llc]_ ] -692
мр( 1 _0l0 l иlIосlрсllllыи,lз1,1к ИнЯз #]J3x;iЁJJ*" ] зu"",*

мсс 5 004
мэс-5-665
мэс 5-667

Спеr 1курс ло rrриборам безоttасttости
эJlектрического по/lвижноI,о состава

эllс Ляхов В.В. Заче,l

Прилоrкение Nl 3 к приказу от 4-О !Ц zul xpy'J5 Йс
Исключить дисциплиЕы из плаЕа проведения промежуточнои

аттестации в форме комflьютерного теjчр9пчч
Дllсullпл ltнa

]

Ita фед ра
Фио

преподава,гелеГlГруппа

вт;гсrl Ведерникова о.Г,Факyльтет l
АИь-J,LJ+ lvlUлEJll1PUDллrll r!l!ч/чу "-ц"",

-
М *ропроu"aaоl.rн ые и н,i-,орrlаuион но-упра вляюшие

систе]\,1ы

Ат l I lаповапов В.В.
ААс-4-189
ААс-4-190 Связь Тро{rи пrенко B,l I.

Акс-4- la l

Ат LLIаповалов В,В,

Кульбикilя}l ь.л,

Микропроцессорные инtFормациоЕlно-управляк)щис
aиa] еNlы

Совреrtсtlные rех нолоI ии беспроволны\ Связь

l eJ le t\() !l пl v пуl Nацr,чl l I lUtlr -"-,,
Связь Лазарснко С.В,

Акс_5- l 86

Г\ пtlrllltTall tlьrй флкулffi Г тоуп Полякова И,А.
гпБ-j-0I7 l On,o" , P) oo n"P,un""u ,, : ::::::;::;ii;;;:,:;;a," -;;;,; ст Василенко Е,И.
ггБ-4_002 Стандар,гцзация и lioH l I]9,]t9jrзj,j,_!,_,: ,]iY:,_^]1_,j,"", J --,, -

мкпл Сл,lеюха В.В.
гтБ-4-060 связь с ooulecr-BcHH tlg t bru \.,4"]]]} yjjl:jjj:jj:1l_-

т ----тLTporrTeJlt'
сис-з-01 4

сив-j-015
сус-з-l85
сус_з-l8б
сус_з-l87
CyB_j-l88

lr !l!L]р!цJf]e]:l=_=-
]

]

I

| Прuоl
"n5.'

по п рофссс ионал ьн ым дисциплина\,
Стройме

х
Кротов С.В.

Програп,lпtное обеспе,tение расчетов конструкций >tс,д

пу,tи

ппх Шаловzurов В,Л.
сус_4- l 81

сус-4- l 82

сус-4- ] 8з

CyB-4-i 84

содерлtание и реконструкция мостов и тоннелей

цсм
|')кспл1 ar аuиоttные ;\la,l ериilлы

ипс

Ревяttин А.А,

Б"""*" '.e

сис,5-01i
сус_5-177
сус_5- 1 78

сус-5- ] 79

сус-5- l80

Г ,.,(Dllк\,л ьте'г
тАБ-з_01
тэБ-]-0i4 вм Пиltевич Е.В.
тдс_з-240
тдв-j-24l

эрм Фисенко К.С.

Мадорский Л.В.

Uрl'анп:r.tци, п l!l4|l,yv"*""-,

Тi-попоa"""сппепроцессы,tехническогообслу;ltивания
и ремонта транспортных и,tранспортно-техtlологических

пtашин и оборудования

эрм
'ГАБ-,+-0l ]

эрм Зиновьев В.Е.
T]lC_4-2]8 ,гмт Парчевски'А,В.
| лв-+-lз,J

Мировая экономика
отFIошеtlия

и N,lепiдународные эконоl\1ические

эупФаriчльте],
ЭиФ

]

.lплп""uu Л.tО,гtББ_з_0l 1

пФБ-j_009
пэБ-з_02l лутс itоренякина Н.Н.

пэБ_4-0 l 9
логистика
Управление издержка]\{и

ЭиМ ] Радченко Е.В,

Приложение 4 кприказу от <<ДО> нQЛsr 9 zltl xpy't Ь-/а

,Щополнение в план проведения Тест-сессии 22 (1 сем. 2017120|81"rебного года) в форме
компьютерного тестирования обуrаrопшхся очной формы

Филиал ФI'БOУ tsО Pl'yllc в г. 'lvапсе
Направление подготовки Группа Дисциплина Зачет/

экзамен

з8.0з,0l - Экономиr(a
пэБ-з-022 Поиск и обработка экономической информаrци Зачет

пэБ-4-020 Планирование на rrредприятии Зачет

Филиал ФГБОУ ВО РГУПС в г. Минеральные Воды
Специальности Группа Дисцпплина Зачет/

экзамен

2з.05.0з - подвижной
состав железных дорог

мвс-2-688
мэс-2-687

Психология и педагогика
Зачет

Физическая культура и спорт
Зачет

2З.05.04 - Эксплуатация
железных дорог

длс-2-01,2
Inic-2-246

Физическа'r культ}ра и сI1орт Зачет

23.05.0З - Подвижной
состав жепезных дорог

мвс-4-675 Физическая культура и спорт Зачет

2З.05.04 - Эксrr,lуатация
железньrх дорог Д,{с-4-0з0

Трашспортная безопасность Зачет

ФI{зич9ская культчDа и спорт Зачет